2020 年 11 月６日

お客さま 各位

株式会社 秋田銀行

ＯｎｌｙＯｎｅデビット<ＪＣＢ>のＷＥＢ申込みサービスの再開について

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

当行では、お客さまの大切なご預金の安全を最優先するため、2020 年９月 17 日よりＯｎｌｙＯｎｅ

デビット<ＪＣＢ>のＷＥＢ申込みを一時的に停止しておりましたが、今般、セキュリティ体制の強化が

完了したことから、下記のとおりサービスを再開いたしますのでお知らせいたします。

なお、同じく一時的にサービスを停止させていただいております各種キャッシュレスサービスへの

当行口座の新規登録およびチャージにつきましては、各資金移動業者とセキュリティ体制などを確認・

協議したうえで再開を予定しております。

再開時期につきましては、対応が決定次第、当行ホームページなどでお知らせいたします。

お客さまには引続きご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

１ 再開するサービス

サービス名称 再開する内容

ＯｎｌｙＯｎｅデビット<ＪＣＢ> パソコン・スマートフォンからのＷＥＢ申込み

(注) 店頭でのお申込みは、従来どおり取扱いしております。

２ 再開日時

2020 年 11 月９日（月）９：00

（以 上）

【本件に関するお問い合わせ先】

ダイレクトバンキングセンター

フリーダイヤル：0120-889-186

（平日 9：00～17：00）